
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

VY SV ĚT L EN Í  Z A D ÁV A C Í  D OKU M E NT A C E  Č .  2 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

ŘÍZENÍ  DOPRAVY  A  SBĚR  DOPRAVNÍCH  DAT,  4.  ETAPA  II.  ČÁST  

____________________________________________________________________________________ 

 
ZADAVATEL: Statutární město Brno  
Sídlem: Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno – město  
Zastoupený: JUDr. Markéta Vaňková, primátorka města Brna  
IČO: 44992785 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám v souladu s § 43 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) sdělujeme vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté 
zadavatelem k výše uvedené veřejné zakázce na dodávky zadávané v nadlimitním řízení dle § 56 ZZVZ.  
 
Zadavatel obdržel dne 3.4.2020 následující dotaz: 
Na základě článku XIII. Zadávací dokumentace Vás tímto způsobem žádáme o vysvětlení zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce "ŘÍZENÍ DOPRAVY A SBĚR DOPRAVNÍCH DAT, 4. ETAPA II. ČÁST": 
Dotaz č.1 
V zadávací dokumentaci část 4. dokumentu „TSZ pro UpGrade řadičů RS2 a RS3 výrobce CROSS - povýšení 
řadiče výměnou a výměna světelných zdrojů návěstidel za LED – technologii příloha 4“ bod 5.2 je 
uvedeno „Řadič musí umožňovat rozdělení křižovatky na minimálně 4 dílčí uzly ovladatelné samostatně.“  
Je možno nabídnout zařízení umožňující ovládat samostatně 3 dílčí uzly? 
Dotaz č. 2 
Zadávací dokumentace v dokumentu „01_Zprava 01_OBOUSTRANNE“ (popis PS401 TZPS401.1) uvádí 
„Řadič bude vybaven zařízením pro preferenci MHD pomoci systému RIS (systém používaný DPMB a.s.)“  
V dokumentu „Rekonstrukce a výstavba světelně signalizačních zařízení_vs_OCIT_3_verze s RSU“ uvádí 
v „Technické specifikaci zadavatele pro rekonstrukce a výstavbu SSZ“ jako součást technického vybavení 
pro preferenci MHD systém V2X. Může zadavatel upřesnit, kterou technologii požaduje? 
Pokud požaduje systém RIS, může zadavatel specifikovat o jaký systém se jedná, včetně popisu interface, 
kterým má být systém RIS k řadiči SSZ připojen?  
Pozn.:  
Uvedená příloha č. 10 dokumentu „TSZ pro UpGrade řadičů RS2 a RS3 výrobce CROSS - povýšení řadiče 
výměnou a výměna světelných zdrojů návěstidel za LED – technologii příloha 4“ nepřiložena. 
Dotaz č. 3 
Předpokládá uchazeč správně, že práce na dopravní ústředně SCALA, spojené s připojením řadičů, nejsou 
předmětem poptávky? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace dne 3.4.2020. V souladu s ust. § 98 odst. 3 
ZZVZ není zadavatel povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to 
alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt dle odst. 1 § 98 ZZVZ. Zadavatel na tento dotaz vznesený po 
uplynutí lhůty, vysvětlení zadávací dokumentace neposkytuje. 
 
 

V Brně, dne 06.04.2020  

 

                  
Bc. Milena Bartíková 

specialista obchodně – právního střediska 
Brněnské komunikace a.s. 

  

 


		2020-04-06T11:02:37+0200




